北京信普尼科技有限公司
CTM60-MB 磁方位仪操作手册 V1.0
1 / 29
北京信普尼科技有限公司 www.xpnrobot.com 010-80707547
CTM60-MB真北磁方位仪（以下简称：磁方位仪）具有全国产化、体积小、功耗低、方
位精度高等特点，适合应用于很多场景。
磁方位仪提供硬磁和软磁补偿算法，用以修正磁场畸变效应。还可以自动提供相对于真
北（地理北）的磁偏角补偿。

27 / 29
北京信普尼科技有限公司 www.xpnrobot.com 010-80707547
8.1 产品订货型号(即 PN码)含义
CTM 60 - □□□ / □□ / □□□□
封装及引线代码
波特率代码
接口代码
分类代码
系列代码
8.2 选型范围
特征 代码 含义
分类 60
接口
232 RS232接口
TTL TTL接口
波特率 BJ 波特率 9600
封装
AUDL 黑色铝制外壳 55.00*37.00*22.00 mm，引线输出
PCBO CTM60-MB-MB OEM 板， 4pin
8.型号选择
CTM60-MB 磁方位仪操作手册 V1.0
28 / 29
北京信普尼科技有限公司 www.xpnrobot.com 010-80707547
以上型号均为标准产品，如有特殊需求，可致电 010-80707547，询问技术支持。